



KAN IDRETTEEN FORENE ?

Nå er vi atter midt oppe i årets største høytid, julen. Også i år er vi i den heldige forfatning at vi kan feire den i fred, til tross for at det har vært et spennende år når det gjelder verdensbegivenhetenes gang. Dette er den 4. julen siden krigen ble avblåst, men ennå har mange millioner til gode å feire den 1. fredsjul, for mange ble det ingen fred, men en blodig krig mellom landsmenn.

Vi nordmenn har vanskelig for å forstå dette som hender ute i verden, for vi er vant til at folk respekterer loven og myndighetene, og det er med avsky vi hører om de rettsløse voldshandlinger som finner sted i enkelte land.

Når vi nevner dette i klubbavisen vår er det for å ofre en tanke til alle de tusener av idrettsungdom som må feire julen langt borte fra sitt land og folk og sine hjem, og en særlig tanke til dem som må tilbringe julen ved krigsfronten.

I et hvert vebnet oppgjør er det idrettsungdommen som må ta de største byrdene, og som også er best fysisk rustet til det. Men ellers setter vi idretten som et symbol på fred og frihet, der ungdom fra alle land kan samles til en fredelig dyst, og dette opplevde verden nesten i sommer ved olympiaden. Men så kom meldingen om at bæreren av fakkelen med den olympiske ild i Hellas måtte ha militærvakt, og endog hadde vært utsatt for angrep.

Og da må man virkelig undres på hva slags folk det er som nedverdiger seg til slike sjofle handlinger.

Dersom de store statsmenn lot forhandlingene få litt preg av den ånd som finnes på en idrettsbane, tror vi resultatene ville bli atskillig bedre. Om de kunne lære seg og bære tap og seirer med en god sportsånd istedenfor all den mistro som hersker i dag, da ville freden ganske sikkert være sikret, og vi ville oppleve en ny olympiade 1952, da idrettsungdom fra både Øst og Vest møttes til en fredelig dyst i vinter-sportens hjemland, Norge....

Mr. George.

Formannen har ordet!

Da dette er siste nr. av "Greis-Nytt" for 1948, venter vel medlemmene litt ros og ris fra formannen. Da vi nå slutter året 1948, får det stå til hver enkelt medlem om han eller hun er fornøyd med resultatene for i år. Min mening er at noe har gått bra, men det er jo også noe å kritisere. Det som gleder meg og gir håp om et godt 1949 er at de yngre medlemmene viser mer interesse både for idrett og for foreningsarbeide. Flere av de eldre medlemmene savner vi på møter, generalforsamlinger o.s.v. En stor skuffelse var fremmøtet på siste generalforsamling. Her var bare møtt frem ca. 30 stk. (hvorav ca. 25 unge gutter) av ca. 200 medlemmer. At interessen blandt medlemmene for å vite Greis sportslige og økonomiske stilling var så liten, visste jeg ikke. Det er jo på en generalforsamling en får høre foreningens beretning og regnskap, og en kan legge fram sine bemerkninger eller framkomme med positive ideer. Neste år har vi 30 års jubileum, og da trenger vi alle Greimedlemmers innsats mer enn noen gang før både i sporten og mange andre gjøremål. Det skulle jo være en stor oppgave for oss alle om vi maktet å få klubbhuset ferdig i jubileumsåret.

Tilslutt en hjertelig takk for i år til Styret, alle gruppestyrer og byggekomiteen og alle medlemmene. En særlig takk til de unge guttene som utfører et godt arbeid med avisa.

En riktig god Jul alle sammen.

Ivar Jørgensen.

Nyttårsløfte.

Atter er vinteren kommet, og den har stoppet arbeidet på tomta etter et strevsomt år. Stadig har vi sett de samme ansiktene, når de 6-7 faste karene møtte opp ved syv-tida om kvelden for å ta sin tørn og for å arbeide sine to kvelder i uka. En gang iblant har et nytt ansikt vist seg. Det har slett ikke hendt ofte, men vi har likevel tenkt at nå skal det bli større arbeidslag og dermed mer liv over kveldene.

Men akk, dette var nok bare et kortvarig lysblaff. Etterhvert som "tølan" beit seg fastere i bakken utpå høstparten, ble arbeidsstokken mindre for hver kveld, og basene klødde seg i hue og spurte seg selv hvordan dette skulle ende.

Du, som har skrevet navnet ditt på lista, og således har lovt å arbeide en kveld i uka, ta deg nå selv i nakken og undersøk hvor mange ganger du har møtt opp på tomta for å arbeide. Finner du at du har skulket unna arbeidet, så gi deg sjøl et høytidelig nyårsløfte om å gå fullt inn for reisinga av klubbhuset så fort som mulig når tølan går ut av bakken til våren igjen.

Spit-.

R E D A K S J O N.

Magnus Andersen
Arvid Andresen
Finn Arnesen
Odd Arnesen
Erik Halfdansen.

Ros og ris til gjestler og andre medlemmer.

Jeg hadde fornøyelsen av å lese Ratatoske gode innlegg om årets bokhøst før avisa gikk i trykken, og jeg oppfattet spøken som en oppfordring til å sende inn en artikkel til Grei-Nytt. Det er også tidligere blitt henstillet til medlemmene om å komme fram med det som ligger og "ulmer i en", og skal en høre etter den ofte uberettigede kritikk og kjefting som forekommer, er det ikke så ganske lite som "ligger og ulmer".

Like etter generalforsamlingen i høst, da heldigvis noen av fotballutvalget tok gjenvalg, horte jeg blandt annet følgende bemerkning: "Skal en "ha kjangs tel å komma på laget" tel sommer'n må en vel være med fotballutvalget å feste så en kan bli kompis med gutta." Selv om en slik bemerkning kanskje er sagt på spøk, tror jeg sikkert at det ligger en eller annen uhumsk mening bak.

Hvorfor heller ikke få seg et hverv i foreningen sjøl? Hvorfor ikke ihvertfall forsøke å hjelpe fotballutvalget med deres arbeid istedenfor å fare med "fleipord" og denslags "kritikk" bak ryggen deres? Da er jeg sikker på at arbeidet til fotballgutta og utvalget ville gi mye større og bedre resultater.

Det er desverre ennå en god del som "ligger og ulmer" i undertegnede. Når en nå går inn i et nytt år, må en bli enig med seg sjøl om å ofre alt en kan for foreningen. Ikke bare idrettslig sett. "Det koster penger å drive idrett", uttalte formannen en gang, "og vi får ikke noe av noen" En må sette igang for fullt på nyåret dersom undertegnede griske kasserer-individ skal få noen slanter. Han liker seg nemlig best når kassa er så full at det er vanskelig å få igjen lokket.

Akk, akk, Adam pleier ikke få lov til å være så lenge i Paradis. Sånn er det med pengene til Grei også. Kassa er bare en mellomlandigsplass og det går ikke så lenge før kontantene er erstattet med utgiftsbilag, og disse er det desverre ingen rasjonering på. Så sitter undertegnede der med tom kasse igjen. Han toer sine hender og sjelver av skrekk for hvert menneske som kommer inn av døra, i redsel for at vedkommende har med seg en regning som skal og må honoreres.

Inntektsbilagene er det dessverre ikke så flusst med. En har imidlertid ikke grunn til å klage alt for meget. Den dansegærne og buggende ungdommen skaffet Grei over 2000 blanke kroner i sommer oppe ved Vesletjern, og det takket være at Grei har noen familier som heter Jørgensen, Andresen og Arnesen i medlemsprotokollen sin.

Det er synd at ikke Grei har flere gutter av samme slaget. Det er slike karer vi har glede og nytte av. Det er slike karer vi kan takke for at regnskapet ser såpass ut som det gjør etter en kostbar sommersesong, og jeg tror det også er slike gutter vi kan takke for at vi fikk beholde plassen i 2. divisjon i fotball.

Derfor er vårt håp i dag at samtlige medlemmer forsøker å ta eksempel av de kara. Da ville en få mye mer glede av medlemsskapet i Grei. En ville få følelsen av at en er med og eier foreningen.

Det er ikke bra hverken for oss sjøl eller foreningen at en liten klikk på 10-15 mann sitter og steller med saker og ting år etter år. Det er unggutta det står på. Er vi unggutter i dag så mye dårligere enn våre forgjengere var for 30 år siden? Et sånt ord hverken kan vi eller vil vi ha på oss.

En må være merksam på at det krever mer både økonomisk og idrettslig sett nå enn den gang, og det er vi sjøl som er delvise aktive, som må skaffe de nødvendige midler til veie. Det må straks være slutt

med det at en alltid skal stole på "gamlekara". Det kunne jo hende at også de gikk trøtt en vakker dag.

Når vi skal begynne med dansefestene ved Vesletjern til sommeren igjen, må vi for skam skyld ikke trekke oss unna når det gjelder å stable en festkomite på beina. En må ikke la de gamle gutta få høve til å miste humøret. Dersom en ikke får med seg yngre krefter, kan jeg ikke annet enn spå at Grei går en mørk framtid i møte.

Det er bevist at unggutta kan mestre en stor oppgave. Det er ikke så lett å arrangere en stor fest med middag og tilbehør. Det ble til og med overskudd, og det var noe som det før omtalte pengegriske individ mottok med takk. Jeg er merksam på at middagen som var kokt på hvalpølsesnabber, kunne vært bedre, og det er jo også kommet klager og misnøye i den retning. Men en får si som bonden: "Mat har je hime, så det er nå itte så nøye". Det er nå tross alt bedre at undertegnede får 60 nikler i kassa enn at 80 mennesker spiser seg mette på skinkesteik eller småhøns.

Nå håper jeg at samtlige har fått et lite innblikk i hvor vanskelig det er å leve i Grei for et pengegriskt individ. Derfor ber jeg om hjelp. Jeg er dessverre ikke helt sjølhjulpen.

Jeg oppfordrer alle til å legge inn et godt ord for Grei-Nytt som er et av landets beste månedshefter, noe for enhver smak, ifra gråt og jammer til de koseligste solskinnshfortellinger om veteranene for 30 år siden. Dersom avisa ville bli mer utbredt blandt bygdas beboere og blant innvandrerne på Flaen, kanskje en kunne tjene penger på avisa også.

Dessuten må jeg som det pengegriske individ jeg er atter tillate meg å komme med noen velvalgte gloser om den utestående kontingenten. Pr. 31. oktober hadde foreningen ca. 500 kroner tilgode av medlemmene. Det er et stort beløp, og en ville kunne gå vintersesongen lysere i møte dersom en del av disse pengene ble innbetalt. Men desverre er det vel for mye forlangt at medlemmene skal betale kontingent i foreningen sin, og en får vel forsøke å slite seg gjennom vinteren på beste måte. Det skulle i alle fall vært morsomt å kunne by skiløpere og skihoppere litt også. En må komme ihu at en ikke bare driver med fotball i Grei.

Den pengegriske.

AMMERUD BENSINSTASJON

Innehaver: Alf Walle

Telefon: 389709

BENSIN - OLJE - REKVISITA - SERVICE

Kommisjonær for Norsk Tipping

Mot nye triumfer?

Ennå har ikke snøen kommet. Ennå? Jeg kaster et lite blikk på kalenderen. Den viser den 6. desember. Det haster igrunnen ikke. Vinteren har tida for seg. Skjønt nå varer det vel ikke lenge før den første snøen faller ned og gir bud om at nå er tiden kommet for skiene. Ski, ja. Hvor meget rummer ikke dette lille ordet? Vi minnes skiturer innover i Nordmarka i strålende klart, friskt vintervær. Vi minnes dueller om sekunder i langrennsløipa, der vi kilometer etter kilometer jager avsted gjennom den store, tause naturen, hvor grantrærne står der hvitkledde og likesom hilser ærbødig på oss. Slit? Jovisst var det slit, men følte vi ikke også gleden? Og etterpå da vi stod i badstua og riktig svetta ut, da vi diskuterte løypa og hverandres løp, følte vi ikke da sjarmen ved det hele og gleden over skiene som gav oss anledning til å underlegge oss hele naturen? Eller i hoppbakken, da vi høyt og fritt svevde ut i luftrommet, kjendte vindpresset mot oss og følte at vi liksom fikk det til.

Og tanken går videre.---- Framover. Planer om nye herlige skiturer, om nye dueller i løypa. Jo, vinteren har sin store sjarme.

Og nå er det like før naturen igjen klær seg i vinterdrakt. Tiden jager videre. Snart er Julen forbi og vi går inn i et nytt år. Konkuransebegynner for alvor.

Også vi har litt å se fram til. Den 9. januar har vi årets første kraftprøve på ski. Treklubbkonkuranse mot Speed og Ø. Disen tar da til, med sistnevnte som arrangør. Og nå har vi ingen fordeler av hjemmeterreng, skjønt helt ukjendte er vi jo ikke. Nå står det bare til alle Greis skiløpere å møte opp. Dette er ikke noe eliterenn, her kan alle være med. Naturligvis, alle klubbene har sine favoritter som de setter sin spesielle lit til, men dette forhindrer ikke at selv "kofferter" kan være med. Det er jo nettopp dette som er grunntanken, den bærende ide ved pokalkonkuranse mellom klubbene. Det er massemenstringen den bygger på. Alle kan ikke få gått inn for konkuransedretten. Noen har kanskje et arbeide som vanskeliggjør dette, andre har ikke nok vilje og energi til den nødvendige trening, og atter andre foretrekker søndagsturer innover i marka i ro og mak. Alt dette kan en forstå. Det er likevel en liten ting en skal tenke over. En skal huske på at det er ikke så forferdelig mange år et menneske kan få være med å utfolde seg i konkuransedretten. Kanskje lysten kommer siden, men da kan det være for sent. Ingen har vondt av å røre litt på seg, bare en kjenner seg selv og sin begrensning. Har man for det første vært med en gang, oppdager man kanskje sjarmen ved det hele og får lyst til å fortsette.

Nok om det. Den 9. januar setter vi altså igang, og jeg håper alle skiløpere slutter opp om denne dagen, så vi ikke gjør overskriften av denne artikkelen til skamme. La oss lage litt fest ut av det hele, ta med kona og jenta og kjemp for gamle Grei. Vel møtt!

T--T.

REDAKSJONEN

ønsker alle lesere en riktig

GOD JUL og et GODT NYTTÅR !

Innendørstreninga.

Da det fra flere hold er kommet forespørsler om hvorfor innendørstreninga ennå ikke er satt igang, retter undertegnede spørsmålet videre til formannen.

"Vi har leid Grorud folkeskole hver tirsdags kveld", sier Ivar Jørgensen, "men vi kan ikke begynne før vi får greie på hvor mange det er som vil være med. Ellers kan vi risikere at det, slik som på slutten i fjor, møter opp bare en 6 - 7 stykker, og da blir det fordyrt med leie o.l. Vi henstiller derfor til de som vil delta, og det burde være alle, å melde seg snarest enten hos Ivar Jørgensen, Erik Halfdansen eller Finn Arnesen." Formannen sluttet med en henstilling til fotballspillerne, og også gamlekara, til å delta.

Før nyttår er det ikke mulig å få begynt, men vi håper at påmeldelsene blir tallrike, og foregår så raskt at vi kan få startet i begynnelsen av januar.

Jentene er tidligere ute, de har allerede drevet treninga en lang stund, og interessen er stor.

Betydningen av gymnastikk og smidighetsøvelser i vinterhalvåret er det vel ingen som tviler på. Det er selve grunnpilaren i all idrett, og for den idrettsmannen som vil være i god form når snøen forsvinner, er det en nødvendighet å drive innendørstrening. Men også for den som har lagt idretten på hylla er det bra å få myket seg opp litt.

Altså oppfordrer vi nok en gang alle til å bli med, for å holde seg selv, ikke bare i god form, men sunn og sterk i det hele tatt.

Rep.-

Hold farten, gutter.

Under Ragnar Andresens dyktige ledelse har guttelaget i sommer hatt sin beste sesong etter krigen. Mer ivrige enn de voksne har de vært, disse gutta. Hver tirsdags- og torsdagskveld har de møtt opp på plassen, og Ragnar har her lært dem å behandle ballen på den rette måten. Det har ikke vært fem eller seks mann på treninga, men hele laget. De voksne har sannelig litt å lære. Men det er ikke bare gutta sjøl som bør ha æren av dette. Det er klart for alle at gutta har hatt den rette mann til å lede seg, en mann som kan gjøre treninga morsom og således trekke gutta til fotballbanen.

Til neste år blir de fleste av disse gutta for gamle til å spille på guttelaget, og hva skal det bli av dem da? Her i Grei er det etter krigen blitt praktisert at de beste guttespillerne går over på B-laget, andre blir gående som faste reserver, og igjen legger fotballen på hylla.

I andre foreninger går gutta over til juniorlaget når de blir for gamle til guttelaget. Dette er den ideelle måte å gå fram på, men det vil sikkert bli vanskelig å stille et habilt juniorlag her i Grei. En annen løsning er å sette opp et ungdomslag, der gutta kan møte mer jevnaldrende spillere.

Det er nå på tide å gjøre noe for gutta mellom 16 og 20 år. Til sommeren kan vi stille et ungdomslag. Om dette ikke blir så svært godt, kan det ihvertfall ta kamper mot juniorlag, og på den måten lar vi gutta fortsette med fotballen.

Vi trenger en mann med det rette gå-på-humøret, og dertil må han ha guttas respekt, til å ta seg av et eventuelt ungdomslag. Arbeidet

med dette må begynne straks så alt kan være klart til våren.

Kunne ikke Ragnar Andresen tenke seg å følge videre med gutta et stykke på veien mot A-laget og banke fotballen inn i hodet og beina deres?

Spit-.

Oldermannslauget i synsvinkelen.

Det har vært nokså dødt i oldermannslauget i det siste - i alle fall har ikke vi hørt noe fra dem på en stund. Grunnen er vel den at karene har hatt andre ting og foreta seg. En kunne ikke unngå å se et grånet hode hvis en tok seg en tur på tomte en kveld eller på plassen om søndagene. Like ivrig som for tredve år siden brukte de hakka og spæden.

Men nå, når vinteren setter inn med en roligere tid, finner de nok på noe med idrett i, for uvirksomme er de ikke, disse veteranene.

Vi tar en prat med formannen Harald Gran om planene for vinteren. "Det er likesom om vinteren dere er mest aktive. Har dere noen planer for det kommende halvåret?"

"Å ja da, først og fremst er det tønnestavracet, som vel er det mest populære renn som er avholdt i Grei, men programmet er litt av en hemmelighet".

Ved hjelp av en del "miks-maks" og lureprat lyktes det oss imidlertid å få lurt ut av ham at rennet skal utvides, idet det skal medtas utforrenn i Ottøbakken.

"Vi skal selvfølgelig også fortsette pokalkonkurransen i hopp mot guttegruppa. Dere skal vel ha revansje i vinter?" legger han til med et smil.

Og vi er sjølsagt enige.

"Pålitelighetsløpet skal fortsettes, men det kunne vært morro å få lagt inn noen poster på det, eller et eller annet gøy. Forresten så har vi hatt så mye å gjøre på bygget, så det blir ikke tid til stort annet."

Som vi ser var det ikke lite de har på tapetet, gamlelekarene. De er ivrige som 14-åringer når det gjelder sport.

De fleste vil vel huske fra et møte for en tid siden at det ble vedtatt å overlate Oldermannslauget å få istand miniatyrskytingen igjen. Harald Gran opplyser at da vedtaket ble gjort så seint på høsten, og da vi ikke har noe vinterlokale, besluttet de å la saken bero til våren.

Vi tar også en tur til kassereren Thv. Arnesen for å undersøke gruppas finanser.

"Du har bestandig skrytt av at dere har så mye penger. Hvor mye har dere i kista for øyeblikket?"

"Har vi det? Nå ja, selv om halvparten av kontingenten går til hovedkassa, og vi har bevilget penger til tre par fotballstøvler til guttegruppa, har vi da såpass igjen at ikke "bikkja pi.... på vårs". Større bruk for penger har vi imidlertid ikke. Vi har ingen særlig store utgifter å stri med."

"Hva er det dere har tjont mest på i år da?"

"Tønnestavracet som ble en sånn stor suksess. Vi skal fortsette til neste påske, og da skal premiene bli mye finere."

Tilslutt Harald Grans appell til alle medlemmer om å gå inn for arbeidet på bygget så det snart kan bli reist.

Rep.-

Høstfesten 1948.

Det var unggutta som hadde påtatt seg jobben å arrangere høstfesten i Furusetheimen den 6. november, og alt gikk greit og knirkefritt.

Stemningen var på toppen helt fra formannen i festkomiteen bød oss velkommen, og lapskausen og isen ble fortært med godt humør.

Et par morsomme sanger vakte berettiget jubel.

Scm vanlig på Greifestene slo formannen på glasset, og han gav en liten oversikt over klubbens virksomhet i sommerhalvåret. Han sluttet med en appell til alle medlemmene om å gjøre sin innsats i byggingen neste år.

Ragnar Andresen takket på vegne av medlemmene for den gode måten han har skjøttet sitt hverv på.

Nå ble gulvet ryddet, og til et firemanns orkesters smektende musikk gled par etter par utpå. Langs veggene var det plasert småbord med stearinlys som gav salen et koselig og hjemmehyggeleg utseende.

Etter tr-fire timers vals og boogie-woogie fikk vi kaffe, kringle og smultringer så mye vi ville ha. Fatene var bokstavelig talt blåst på "no time".

Formannen foretok premieutdelingen for klubbmesterskapet i terrengløp og orientering. Førstepremievinnerne var som før nevnt i "Grei-nytt" Håkon Andersen, Ivar Thoresen og Lars Vold. Tilslutt overrakte han vandrepokalen i terrengløp til Håkon Andersen, som nå er hans for alltid etter "tre strake". Gullgutten ble til stor jubel båret på gullstol rundt salen. Vi gratulerer ham med prestasjonen. "Takk," svar- te Håkon, "men det skulle vært flere deltakere så konkurransen hadde vært større."

Med dette var det planlagte programmet ferdig, men dansen fortsatte livlig til halv tre-tiden.

Tilslutt vil vi gratulere den unge komiteen med formannen Per Halfdan- sen i spissen for godt utført arbeide.

Rep.-

Generalforsamlingen.

Greis generalforsamling ble avholdt i klubbhuset 11. november.

Det forelå trykkt regnskap og beretning som ble godkjendt med små bemerkninger, bl.a. av Ragnar Andresen. Hovedposten på dagsordenen var valg, noe som er vanskelig når det bare er 30 stk. tilstede. Som bekjent skulle det velges ny formann, men Ivar Jørgensen tok etter oppfordring gjenvalg. Videre var det valg på følgende tillitsmenn og gruppestyrer: Fotball-utvalg, plass-styre, friidretts-utvalg, 2 varamenn til styret, visesekretær og oppmenn til fotballen. Fotballutval- get fikk følgende sammensetning: Formann Roald Olsen, Ragnar Andresen, Reidar Gran, Trygve Andersen og Finn Arnesen. Plass-styret: Hilmar Andresen, Thv. Arnesen, Harald Gran og Reidar Winger. Friidrettsut- valg: Håkon Andersen, Kåre Frøshaug og Bjørn Braaten. Som varamenn til styret ble valgt Roy Westby og Reidar Åmodt. Visesekretær: Arvid Andresen. Til oppmann for A-laget ble foreslått Erling Andresen, men da vedkommende ikke var tilstede ble valget utsatt. Som oppmann for B-laget ble valgt Arvid Andresen.

Som representanter til kretstinget i fotball den 1. desember ble valgt Roald Olsen og Erling Andresen.

Det ble gitt fullmakt til byggekomiteen å forhøye beløpet på lånet

til kr. 50.000,-.

Generalforsamlingen ble hevet kl. 10.20.

Mr. George.

Klubbliv.

Onsdag den 24/11-48 avholdt Grei klubbaften i Folkets Hus, Grorud. Dessverre tillot ikke økonomien noen underholdning, men Egil Kjenve hadde skaffet meget god musikk fra Oslo, så jeg tror flesteparten var vel fornøyd.

Men det var ikke komiteen som sto for klubbaftenen. Det var ca. 65 stk. tilstede og alle sammen var ungdom. Ikke en av de eldre var tilstede. Når vi arrangerer klubbaften er det for at hele foreningen kan komme sammen og hygge seg.

Hvor var f.eks. damegruppa denne onsdag? Er det bare gamlehjem og syklubb med dere!

Ta med dere sytøyet og kom og få en dans og litt kaffe, så har dere litt igjen av kvelden dere også. Jeg skal her få holde håndballjentene utenom, for de svikter ikke klubben, og de sviktet heller ikke klubbaftenen.

Vi har så liten anledning til å komme sammen i Grei om vinteren, så jeg synes medlemmene bør gå aktivt inn for de kommende klubbaftener. Vi arrangerer ikke klubbaften bare for å danse og ha det morsomt, men for å binde klubben og kameratskapet bedre sammen. Husk det, og gjør din del neste gang, for det koster så uendelig lite.

Mr. George.

T R E K N I N G S L I S T E
O V E R

Sportsforeningen "Grei's" medlemsutlodning 1948.

GEVINST:

VUNNET AV:

1. Vinkagge	lodd nr.	1239	Sverre Sandstrøm
2. Keramikfat	"	" 443	Arnold Martinsen
3. Fiskevarer	"	" 439	Rolf Emanuelson
4. Grorud sag	"	" 468	Reidar Winger

Riktig trekking bevitnes, Grorud 1/11-48.

Ivar Jørgensen - Roald Olsen - Einar Jørgensen

AMMERUD LANDHANDLERI
Grorud

Telefon: 389958

KOLONIAL - KAFFE - FRUKT - TOBAKK

Kjøtt og påleggsvarer.

J U L E K N A S K

Av årets bokhøst.

Som vanlig ved juletider oversvømmes bokmarkedet av mer eller mindre vellykte produkter. Vi har tillat oss å ta enkelte stikkpiller og nevner her noen som vi mener bør komme i julenissens sekk.

R.Haade: Stjernefotball.

Boka gir et muntert bilde av Greifotballen som nådde nesten uante høyder. Den bør få sin plass i bokhylla ved siden av Norges Fotballleksikon.

Erik Halfdansen: Geseller og andre medlemmer.

Her får vi se hvor vanskelig det er å leve i Grei for et pengegrisk individ.

T.Arnesen & H.Gran: Tønnevastavenes betydning for finansene.

Fortellingen om hvordan store og flotte premier og liten startkontingent lokker mengden til å drive aktiv idrett.

Olaf M.: Tribunene.

Framtidsroman. Første utgave 1919.

Per Halfdansen: Oksekjøtt og kylling kontra lapskaus.

Hvordan en kan få en høstfest til å lønne seg.

Ulriksen: Samtrening.

Treneren sveiser de 11 sammen til en enhet ved hjelp av morsom og avvekslende trening.

M.Andersen & R.Olsen: Rypejakt.

Et par av Greis beste rypejegere forteller her om de elementære jaktkup.

Bjarne Enger: Livsvarig reserve.

Boka trenger ingen forhandsreklame da alle kjenner forfatteren.

Sigurd Tiger: Samspill med ytre lysstolpe.

Minner fra et beveget liv på fotballbanen.

Ratatosk: Ta meg ikke alvorlig.

Et forsvarsskrift der forfatteren ber om undskyldning for sin litt grove spøk.

Bøkene fåes kjøpt på A-B i alle bokutsalg. Ta en av dem med hjem i dag og få en hyggelig kveld.

Ratatosk.

"Sight-seeing"

Er det noen som gjerne vil bese Oslo en lørdagskveld, så rådspør oss. Vi gir alle opplysninger om byens gamle kvartaler og skumle restauranter.

Mot en passende sum ledsager vi Dem mer enn gjerne.

Opplysningsbyrået A/S
Innehavere K. Steen & Kaarud

Obs. For at kvelden skal bli så hyggelig som mulig, ber vi Dem å gi oss beskjed i god tid før stengetid lørdag. (Altså før kl. 1)

Kaarud.

Skal De bygge?

Jeg besørger all bygging av større forretningslokaler og klubbhus. Henvend Dem til meg personlig eller til en av mine nærmeste medarbeidere. - Rimelige priser. -

A/S Billig-bygg
Innehavere K. Winger & Co.

Kan De danse?

Mine herrer, tiden er nå inne til å ta et kurs i moderne dans. Grip denne enestående anledning som jeg byr Dem og skriv etter min skoleplan straks. NB!! Dansepartnere has på lager i rikelig utvalg.

Roy Charles Westby's
Danseinstitutt
Ammerudfaret

Orienterere, se her!

Skal De ut å orientere, så henvend Dem til meg. Jeg har et utmerket utvalg av kart og kompass som egner seg ypperlig i terrenget rundt Lillosetra.

A/S Frisksport
Innehaver K. Ammerud.

M i s t e t !

Hvem har funnet følgende ting som jeg har mistet på veien fra Furusetheimen til Burulla, lørdag den 6/11-48 (samme dag som Greifesten) :
En lys hatt, en kalosje (sort), 1 par brune hansker, 1 lomueur, 1 sort lommebok, samt paraply og en veske inneholdende 3 tomflasker.

Den ærlige finner bes levere ovennevnte saker på Ammerud Bensinstasjon eller til "Grei-nytt's" redaksjon som begge har lovet å bringe sakene videre til sine rette eiermenn. - God Dusør! -

"Fortvilet"

SMÅNOTISER.

Vi gratulerer

"Lita" og "Påsan" med forlovelsen 20/11-48.

- 0 -

Vi gratulerer

konfirmantene Thor Fredriksen, Erling Hagen, Sven Norman og Roy Torp.

- 0 -

Opprykning.

Lars Volds gode orienteringsprestasjoner i år har plasert ham i klasse 1.

- 0 -

Vi overbringer

fotballguttas takk til Birger Thorin og Thorleif Johansen for godt utført arbeid i sommer.

- 0 -

Greis juletreffest

avholdes 4. juledag, (tirsdag 28/12) i Folkets Hus, Grorud.

- 0 -

Gunnar Finstad, Nittedal

har stilt seg villig til å trene våre skiløpere. Vær oppmerksom på plakatoppslag ang. tid og sted.

- 0 -

Greigensere

kan bestilles nå for levering ca. juni mnd. Grunnen for den lange leveringstid er for liten arbeidshjelp på strikkeriet. Bestillinger må være innlevert til Ivar Jørgensen innen 20.januar 1949. Pris ca.50-kr. + 65 merker for voksen, og 45 merker for guttegensere, må leveres ved bestillingen.

Klubbmerker til genserarm kan ikke bestilles ennå.

- 0 -

Treningsoveralls.

Vi får antakelig anvisning på noen få treningsoveralls. De som vil kjøpe må tegne seg hos Ivar Jørgensen før 20.januar 1949. Tegner det seg flere enn vi får anvisninger til, så loddtrekning.

- 0 -

Byggekomiteen

oppfordrer alle medlemmer til å tegne andeler i klubbhuset.

- 0 -

Vi ønsker

vår nye medarbeider, Erik Halfdansen velkommen til redaksjonen!

- 0 -

